zmluvy za účelom krytia prípadnej straty a škody na nákladných motorových vozidlách prevzatých 

na plnenie predmetu zmluvy. Zhotoviteľ vyhlasuje, že má ku dňu podpisu tejto zmluvy uzatvorené 

poistenie zodpovednosti za škodu s poisťovňou [●] (doplní uchádzač) na poistnú sumu 

minimálne vo výške 150 000,00 EUR (slovom: jednostopäťdesiattisíc eur). 

4. Zmluvné strany sa dohodli, že príloha č. 2 zmluvy sa môže počas trvania tejto zmluvy meniť z 

dôvodu obnovy vozového parku objednávateľa.  

1.3. Táto zmluva sa považuje za odstávkovú zmluvu podľa bodu 6.7. VOP: áno ☐ ; nie ☒ 

1.4. Zhotoviteľ podpisom tejto zmluvy výslovne súhlasí ☐ / nesúhlasí ☐ s osobitnými ustanoveniami